... ipsa glorificabit dñm. Iterum iussit ad duci cypri-
 anum comis. et videns eum tacentem dixit. Cypri-
 ane induisti. Dixit cyprianus. Infelix tuum in-
 dim am est cor cum sis apostata ad dō. In regnum eius
 ut iam metear dignus scilicet. Comes uero iussit tor-
 tione cessare. et cyprianum de aliculo deponi. et in
 artem mitti. scdm uero iustitiam in domo cuius
 dam mixtionis nomine terentiane iussit esse. Inger-
 ta uero iustitia in luminata est donum illa gratia
 dñi. post paucos autem dies. iussit comis ad duci
 eis. Tunc dicit cypriano. ut quid seducim in
 magis cuius dam hominis xpi quem uideri occide-
 runt. Dicit illi cyprianus. Diligentibus dñm haec
 mors non est. quia ipsa inducit in uitam aeternam.
 Comis autem iussit fieri sar tagnem ferram. et
 cum facta fuisset. praecepit heremiti pitem ad
 ipem. et etiam et succendi uehementer. et iussit
 mitalneam scdm cyprianum. et uirginem iustitia
 iussit autem cypriano. non enim te agit ignis. scd
 uero iustitia. cum uenisset prope sar tagnem
 humis et timorem diabolus et timebat
 herere. Dicit illi cyprianus. uenit agra xpi ueni
 mecum. tui mibi portas caeli aperuisti. et ostendisti
 a mibi uiam xpi. noli uinci quae demones uicisti.
 et uerum in apem pro nihilo habuisti. non te sedu-
 ce facinas. uenit xpi familia. confide in signo sal-
 uatoris. per quem mibi hunc dedisti. uirgo
 autem iustitia. signans frontem suam. in greditur
 sar tagnem. et facit est in omni refrigerio uelut
 super res herem. sed uero cyprianus cepit lau-
 dare et dicere. Gloria in excelsis deo et in terra pax
 hominibus bone uoluntatis. Gloria tibi xpe qui pro
 nobis passus es. et per tuam mortem nostram mor-
 tem extirpauisti. et per tuum teloneum tuum.
 omnes nos resuscitasti. Gratias nobis agimus de patre
 nostrorum suscipio sacrificium nostrum in odorem
 suauitatis. Audient haec comes quia non eos ter-
 re ignis dicit. uero magis ar. cypriani. et ha-
 uisus eius quidam uictor qui fuerat et sacerdos

idolorum postulauit contem dicens. Subeat clari-
 tas tua me stare super sar tagnem in omni deo et
 et uiam uirtutum xpianorum. Comes uero dicit
 ei quod petite. Cum uenisset prope sar tagnem.
 coepit dicere. magis et deus hercules et pater
 deorum iouis et isideus. quid donauit sanctorum ho-
 minibus. haec eo dicente. exiit ignis de sar ta-
 gne et deuorauit eum. ut nec esset eius pariter.
 Beatus autem cyprianus et scdm uero iustitia.
 gloriosus abire dñm nostrum in xpi dicitur
 magis dñi et laudabilis nimis. et sapientiae eius
 non est finis. Audient haec comes dicit. Forte
 in uita est uirtus xpi. nihil mibi per tunc nisi
 de sacerdotibus deorum. quia consumpsit eum ignis.
 uocans terentianum cognatum suum. dixit ei.
 Da consilium quid faciemur de condemnatione istius.
 Dicit ei terentianus. Nihil tibi si comes ad uertus
 scdm hos. noli contra dicere uertuti. non uincen-
 tur xpianu. quia in uita est uirtus xpi. Audient
 et proice te magnum periculum. tunc misit
 eos ad regem referens omnia quae de his sunt.
 et haec. Comes uero retulit dicens. claudio gsa-
 ri magno terrae et huius domo. secundum
 dispositionem in splendidi regum. ego euol-
 uimus susceptus tu pietatis. comprehenso cypri-
 ano doctore xpianorum cum iustitia. qua dam
 uirgine quos etiam multas tormentis cruciauit.
 et non confiteretur uere sacrificare dicit. hoc omni
 nisi ad tuam pietatem. ut secundum quod uelut
 uestra sententia. in illis iudicaret. Rex uero le-
 git scripta quod multas sustinet in poenas.
 et quia libera est uirtu ac uirtutibus. et dedit senten-
 tiam ad uertus eos dicens. Transiit tunc in huius
 comediam ciuitatem. cyprianum uero antiochen-
 sem et uirginem iustitiam qui elegerunt uiam
 heresem xpianorum. et elegerunt magis mortem
 quam uitam. hoc iure tradidit puniendos. et haec
 sunt ad flammam qui uocatur gallus. ut decolla-
 rentur. Oportet uero scdm cyprianus. pro cum huius